Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

. IJ (. i..

~XPEDlL.~•• - •..

I'.Z016
Of. n° 10/194 - SEMAD/DGD/MP Novo Hamburgo, 28 de março de 2016.

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 194/2016

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Senhoria em atenção ao Requerimento n° 194/2016,

devidamente protocolado sob nO365588/2016, de autoria da nobre Vereadora Patrícia Beck, encaminhar

em apenso, por cópia, Ofício resposta n0241/2016/CHZ-FSNH

Atenciosamente,

LUIS LAUERMANN
Prefeito

Ao Senhor
ANTONIO LUCAS
Presidente da Câmara de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos, CEP 93548-013
Novo Hamburgo/RS - Telefone (51) 3594.9999

www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" I "Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Comprovante de Protocolo
~.'" ~ t ~ _.;.,"; <~~"'.'.

http://sapVsapVconsultas/protocololcomprovante_p ...

• CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
SISTEMA DE APOIO AO PROCESSO LEGISLATIVO

COMPROVANTE DE PROTOCOLO

1 de 1

" "1111111111111111111111" 1I1
0006477

Número I Ano

Data I Horário

Ementa

Interessado

INatureza
I Tipo Documento

t Número Páginas

I Comprovante emitido por: .

•

Autenticação: 02016/03/300006477

0006477 12016

30103/2016 - 13:46:40

ot. nO10/194- SEMAD/DGD/MP, em Resposta ao Requerimento nO
194/2016, de autoria da Vereadora Patrícia Beck.

ExecuHvo

Documento Administrativo

RECEX Recebido Executivo

1

gelinger

30-03-201613:46

- - ~
FUNDAÇÃOOE

SAúDE P'J8uCA DE
NOVO HAMBURGO

Fundação de Saúde Pública de Novo Hamburgo
Av. Pedro Adams Filho, 6520 - Fone: (51) 3272.3272

CEP 93310-003 - Novo Hamburgo - RS
CNPJ: 11.055.682/0001-56 - www.fsnh.net.br

,.. ,.

Ofício nO241/2016/CHZ-FSNH Novo Hamburgo, 22 de março de 2016.

Assunto: Resposta Of. n.o 07-H/09 - SEMAD/DGD/MP
Ref. Requerimento 194/2016 - Câmara Municipal de Novo Hamburgo

lima. Sra. Diretora:

\-;~;~~ ~ORRESP. N° 45
I ,~,IRECEBIDA EM :J t? e.:L/~b .

\ Jth3J?J ULOpkJ

K

Relativamente ao Ofício supracitado, concernente ao requerimento protocolado pela
Vereadora Patrícia Beck junto à Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo, vimos informar que
atualmente não há obra de recuperação do ambiente onde está situada a Sala de Emergência

do Hospital Municipal de Novo Hamburgo.

Colocamo-nos à disposição para todo e qualquer esclarecimento que se fizer necessário.

(
" Ate,n~"iosamf,te,;.~ L,

! L~;>~'- 1/
1 4P: \,1 , i J j í ;V"v', U'viVVVVV~- ,

..y ATIANE R~BAS
Diretora AdminIstrativa e .

lima. Sra,
JANISE MARISTELA GAllE
Diretora de Gestão Documental
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Rua Guia Lopes, n.o 4201, Bairro Canudos
Novo Hamburgo - RS

http://www.fsnh.net.br